SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

2. Predávajúci a kupujúci sa dohodli na cene pevnej v celkovej výške :  

Cena v EUR DPH Cena v EUR 

s DPH bez DPH v % v EUR 

C e n a   s p o l u 

159 694,20 

20 

31 938,84 

191 633,04 

slovom : stodeväťdesiatjedentisícšesťstotridsaťtri EUR 04/100. 

3. Cena tovaru je vyšpecifikovaná v zmysle INCOTERMS 2000 CIP, tzn. doprava tovaru a poistenie je platené do miesta 
sídla kupujúceho, uvedeného v časti Zmluvné strany  tejto zmluvy (ďalej len „miesto sídla“).. 

4. Tovar  je financovaný z finančných prostriedkov kupujúceho a zo Zmluvy so štátom, Zmluva č.